
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
от 02 февраля 2024 года                                                № 75 

 

Тверь 

  

Об утверждении муниципальной программы  

«Управление муниципальным имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности Калининского муниципального округа 

Тверской области на 2024-2029 годы»  

 

В соответствии с решением Думы Калининского муниципального 

округа Тверской области от 25.12.2023 № 116 «О бюджете Калининского 

муниципального округа Тверской области на 2024 год и на плановый период 

2025 и 2026 годов», приказами финансового управления администрации 

Калининского муниципального округа Тверской области от 16.01.2024 № 3-

нп и 17.01.2024 № 4-нп, постановлением администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области от 15.01.2024 № 4 «О Порядке 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Калининского муниципального округа Тверской области», администрация 

Калининского муниципального округа Тверской области постановляет: 

1. Утвердить муниципальную программу «Управление 

муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Калининского муниципального округа Тверской области на 2024-2029 годы» 

(прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Калининского муниципального района Тверской области от 26.04.2022 № 

283 «Об утверждении муниципальной программы «Управление 

муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Калининского муниципального района Тверской области на 2022-2027 

годы». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Калининского муниципального 

округа Тверской области Комарова В.А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 

подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Ленинское 

знамя» и размещению на официальном сайте Калининского муниципального 



 

 

округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

 

Глава Калининского муниципального  

округа Тверской области                                                                 С.А. Румянцев 


